Fol. 22r. << Bened·ictio incensi. Adiutorium. Qui fecit... >>-<<Ad dt:gitos abluendos. 
Lavabo inter innocentes .. . Inclinatus osculetur. In spiritu humilitatis ... Domine 
Deus. - Super aUare. In nomine sancte et individue Trinitatis descendat angelus 

. bene-Bdictionis et conse~crationis super hoc munus. Amen. Hic a.vertat se sacerdos. 
Obsecro vos, fratres, ut oretis pro statu sancte Dei Ecclesie et pro me indigne et 
ftagili peccatore, ut Deus omnipotens placide et benigne sacrificium nostre hurnili
tatis dignetur suscipere. Per. R espondeat populus. Suscipiat.. . » 

Autre foliotation. -Fol. L « Sequntur misse dicende qualibet die per turnurn, 
et hoc per presbiteros ecclesie cathedralis et parrochialis vulgariter nuncupatos de 
tabula sancti Flori, in perpetuum fundate, per venerabilem et circumspecturn ac 
magne sciencie et religiosum nobilemque virum dominum fratrem Petrum Ion
venroux, infirmarium venerabilis monasterii Casadei ac prioratuum conventuali 
de Savinlmo et de Securo, priorem Lugdunensi s etClarmontensis (sic) dyocesum ... l> 

- Suivent, fol. r v0 à g, plusieurs messes votives. 
Fol. II à r6. Préfaces notées. - r6. « Oratio ante canonern. Absolve, quesumus, 

Domine, nostrorum vincula delictorum, ut puris mentibus introire mereamur ad 
hec sancta sanctorum. Per. - r7. Te igitur ... papa nostro N. atque antistite nostro 
N. et rege nostro N . et me indigno famulo tuo et omnibus ... - Memento, Domine, 
fanmlorum famularumque tuarum ill. et omnium circumstancium atque omnium 
fidelium christianorum quorum tibi fides ... >l- r7 vo. « H ic respiciat oblata. Hanc 
igitur .. . - Hoc est enim corpus meum. Hic elevetur corp~ts et teneatur donec aperte 
videatur, postea discooperiat·ur calix ... » 

Fol. rg v0 . « Oratio antequam communicet. Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... -
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Dominator, Domine Deus omnipotens, qui es Trinitas inseparabilis, illumina tene
bras meas et miserere mei, ut non ad iudicium, sed ad remedium anime mee hoc cor
pus et sanguinem tuum accipiam. - zo. Domine Iesu Christ e, non sum dignus ut 
intres in visceribus meis, sed obsecro, propicius esta michi peccatori et presta ut hec 
vera corporis et sanguinis tui portia sit omnium peccatorum meorum optata remis
sio, anime et corporis pia gubernatio ac potens ad vitam eternam introductio. -
Corpu D. n. I . C. custodiat me et perducat me ad vit. et. A. - Corpus et sanguis D. 
n. I. C. adhereat in vi ceribus meis .. . >>- zo v~ à 26. Oraisons de quelques messes 
votives.